
1 
 

 

SMLOUVA O DÍLO  
 

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen “Občanský zákoník“), 

(dále jen“ Smlouva“) 
 

čl. I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 
Název   Město Turnov 
Sídlo Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ:   CZ00276227 
Č. účtu:   
Jednající         Ing. Tomáš Hocke, starosta města  
ve smluvních              
a technických věcech 
za objednatele 

 

 
dále jen („objednatel“) 
 
1.2. Zhotovitel: 
Název  SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
IČO 48035599 
DIČ CZ48035599 
Č.ú.  
Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech za 
zhotovitele jedná: 

 
 

 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

 
čl. II. Předmět díla 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k 
zaplacení ceny za dílo. 
2. Předmětem plnění dle této smlouvy je dodávka stavebních prací, které jsou předmětem 
veřejné zakázky podle zákona č.134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen ,,zákon“), s 
názvem „Retoping atletické dráhy a technických sektorů“ (dále jen veřejná zakázka) v 
rozsahu specifikovaném projektové dokumentaci pro provádění stavby „Retoping AS – 
Turnov“, kterou zpracovala společnosti DEALS MANAGEMENT, a.s., odštěpný závod, 
Pitterova 2855, 130 00 Praha 3 (dále též ,,dílo“). A dále certifikaci stavby pro Mezinárodní 
atletické federace „World Athletics“ (dříve IAAF). 
3. Jedná se o realizace stavby retoping atletické dráhy a technických sektorů spočívající ve 
stavebních úpravách venkovního atletického stadionu v Turnově, a to atletického oválu s 
šestidráhou a cílovou rovinkou osmidráhovou, sektoru s vodním příkopem, sprinterskou 
rovinkou, sektorem pro skok do dálky a trojskok, sektorem pro skok do výšky a hod oštěpem, 
sektorem pro skok do výšky a skok o tyči. 
4. Místem plnění stavebních prací je : Městský stadion Ludvíka Daňka, Skálova 207, 51101 



2 
 

Turnov, vše k.ú. Turnov, obec Turnov, p.č. 598/2, 600/1, 602/1, 842/2. 

 

1. Cena díla se sjednává jako cena maximální zahrnující veškeré náklady spojené se 
splněním předmětu veřejné zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 
2. Cenu lze překročit pouze v těchto případech: 

a) dojde-li ke změně daňových právních předpisů majících vliv na výši nabídnuté ceny; 
b) v případě, že se během provádění díla objeví potřeba změn či úprav provedení díla, 

na základě zjištěných skrytých překážek, jež nebyly předvídatelné v době uzavření 
smlouvy a zpracování soupis prací s výkazem výměr v zadávací dokumentaci, 
případné změny či úpravy budou oceňovány podle jednotkových cen obsažených v 
Příloze č. 1, 

c) v případě, že se během provádění díla objeví potřeba dalších činností do soupisu 
prací, dodávek a služeb objednatelem nezahrnutých, jež nebyly předvídatelné v době 
uzavření smlouvy a zpracování soupisu prací, dodávek a služeb v zadávací 
dokumentaci a jsou nezbytné ke zhotovení díla (dále jen ,vícepráce“); objem víceprací 
musí být oběma stranami písemně odsouhlasen; cena těchto prací, pokud ji nebude 
možno určit z jednotkových cen obsažených v soupisu prací, dodávek a služeb, bude 
stanovena podle cen URS (resp. obdobného cenového předpisu užívaného 
zhotovitelem) platných v době provádění díla; 

d) v rozsahu změny standardů vymezených zadávacími podmínkami v zadávací 
dokumentaci vyvolané průběhem stavby. 

čl. IV. Placení a platební podmínky 
1. Objednatel se zavazuje, že uhradí smluvní cenu díla dle sjednaných platebních 
podmínek. 
2. Dílčí fakturace zhotovitele bude prováděna na základě odsouhlasených soupisů 
zhotovitelem provedených prací a dodávek (dále jen „zjišťovací protokoly"). Zhotovitel je 
povinen předkládat objednateli k odsouhlasení zjišťovací protokoly. Objednatel nebo osoba 
oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických zjišťovací protokoly potvrdí do dvou 
pracovních dnů od jejich obdržení. Pokud bude mít objednatel výhrady k obsahu zjišťovacího 
protokolu, musí je do dvou pracovních dnů od obdržení dát písemně na vědomí zhotoviteli, 
jinak bude příslušný zjišťovací protokol považován za potvrzený objednatelem. Výhrady nebo 
chyby, které dá objednatel písemně, budou zhotovitelem posouzeny a v případě oprávněnosti 
provede zhotovitel opravy příslušného zjišťovacího protokolu. Obě smluvní strany budou 
opravený zjišťovací protokol považovat za oboustranně odsouhlasený. Na základě 
odsouhlasených zjišťovacích protokolů provedených prací a dodávek za období nejméně 
jednoho měsíce budou zhotovitelem vystavovány dílčí faktury. Součet dílčích faktur 
zhotovitele může být maximálně do výše 90 % z celkové ceny díla vč. DPH. 
3. Zhotovitel vystaví závěrečnou fakturu (daňový doklad) do 7 dnů od protokolárního 
předání dokončeného díla. Závěrečná faktura bude obsahovat celkovou cenu díla vč. DPH po 
odečtení sumy dílčích faktur do té doby vystavených zhotovitelem a uhrazených 
objednatelem. 
4. Splatnost závěrečné faktury (daňového dokladu) a dílčích faktur činí 14 kalendářních 
dnů. 
5. V případě výskytu víceprací dle čl. III. odst. 2 písm. c), musí být jejich cena fakturována 
zhotovitelem samostatně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Faktura za vícepráce 
musí kromě jiných náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce 
smluvními stranami písemně sjednány a odsouhlaseny. 

čl. III. Cena díla 
 
Předmět díla Cena díla v Kč bez 

DPH 
DPH Cena díla v Kč vč. 

DPH 

Retoping atletické dráhy a 
technických sektorů 

4 284 922,56 899 833,74 5 184 756,30 

 



3 
 

6. Pro posouzení včasnosti splnění závazku úhrady ceny díla je rozhodující den připsání 
fakturované peněžní částky na účet zhotovitele. 
7. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla na základě faktur dle odst. 4 tohoto 
článku, je zhotovitel oprávněn přerušit provádění díla až do doby úplného uhrazení plateb 
ceny díla, s nimiž je objednatel v prodlení. O dobu takového přerušení se posouvá termín 
dokončení díla v čl. V, odst. 1. písm. b) a zhotovitel není v prodlení s plněním svých závazků. 

čI. V. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době vymezené následujícími termíny: 

a) Zahájení zakázky: ………na základě výzvy zadavatele - po obdržení finančních 
prostředku od poskytovatele dotace – předpoklad červen 2024 (nejdříve 17. 6. 2024 
dle plánovaných akcí na stadionu) 

b) Doba plnění zakázky: .........maximálně 80 dnů, s termínem ukončení nejpozději do 
31. 10. 2024)  

Zhotovitel nepřevezme staveniště, pokud nebude způsobilé pro zahájení prací, provádění díla 
a nebudou splněny náležitosti požadované v článku VIII. Ujednání o provedení díla, odst. 11. 
2. Objednatel má právo v průběhu plnění veřejné zakázky upravovat po dohodě se 
zhotovitelem termín realizace díla a rozsah díla v závislosti na výši disponibilních finančních 
prostředků. Dohoda o této změně bude provedena formou písemného dodatku k této 
smlouvě. 
3. Termín předání dokončeného díla uvedený v odst. 1 písm. b) tohoto článku se prodlouží 
minimálně o dobu (počet dnů), o kterou bylo nutno posunout termín převzetí staveniště dle 
odst. 1 písm. a) tohoto článku. 
4. Zhotovitel je povinen přerušit nebo zastavit provádění díla pokud nebudou splněny 
následující parametry vhodného počasí pro realizaci předmětu díla dle této smlouvy: 
• teploty po celý den (tzn. 24 hod.) nesmí klesnout pod +10°C, 
• nesmí probíhat a být předpovídané dešťové a sněhové srážky a ranní mlhy, 
• nebudou splněny podmínky pro provádění stavebních prací dle platných norem ČSN, 

norem EN DIN, 
• vlhkost vzduchu od 30% do 70%. 

čl. VI. Smluvní sankce 
1. Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla v termínu sjednaném podle článku V. 
Doba plnění, odst. 1 písm. b), se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý 
kalendářní den, o který bude sjednaný termín překročen. 
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou faktury vystavené zhotovitelem se sjednává 
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý kalendářní den, o který 
bude termín splatnosti uvedený na faktuře překročen. 
3. Doba (počet dnů), kdy trvá nevhodné počasí pro zhotovování díla dle čl. V Doba plnění, 
odst. 4, se nepočítají jako dny prodlení s předáním dokončeného díla. 
4. Pro případ prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště se sjednává jednorázová smluvní 
pokuta ve výši 500 Kč za každý započatý kalendářní den, o který bude sjednaný termín 
překročen. 
5. Pro případ prodlení zhotovitele s nesplněním dohodnutého termínu k odstranění vad a 
nedodělků uvedených v předávacím protokolu dokončeného díla se sjednává smluvní pokuta 
500 Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 
6. Smluvní strany se dohodly na omezení výše sankcí uplatňovaných objednatelem na 
maximální hodnotu do 5% z celkové ceny díla bez DPH. 

čl. Vll. Odpovědnost za vady - záruky 
1. Zhotovitel poskytuje záruku za práce na díle v trvání 36 měsíců. 
2. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání díla. 
3. Záruka se nevztahuje na poruchy způsobené mechanickým poškozením objednatelem či 
jinou osobou (např. jinou než sportovní činností) a dále na poruchy, které vznikly 
nedodržením pravidel údržby díla. Do záruky nespadá běžné opotřebení díla odpovídající 
danému zatížení. Pokud je stanovena záruka výrobcem na konkrétní dodaný výrobek nebo 



4 
 

materiál nižší než je celková záruční doba, platí záruka stanovená výrobcem konkrétního 
materiálu nebo výrobku. 
4. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které vzniknou vadou podloží, na němž je dílo 
zhotovováno. 
5. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit písemně zhotoviteli závadu na 
díle po jejím zjištění. V oznámení musí být vady popsány a dále musí být uvedeno, jak se 
projevují. 
6. Zhotovitel je povinen nejpozději do 30 dnů po obdržení oznámení sdělit objednateli 
termín prohlídky díla. 
7. Smluvní strany se dohodly, pro případ vady díla, že po dobu záruky má objednatel právo 
požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady, pokud nevznikly z důvodů, na 
které se záruka nevztahuje. Pokud se bude jednat o poruchy nebo vady, na které se záruka 
nevztahuje, zhotovitel vady či poruchy opraví na základě písemného požadavku objednatele 
a na jeho náklady. 
8. Objednatel je povinen od protokolárního předání díla po celou dobu trvání záruky dle 
odst. 1 tohoto článku vést provozní deník díla. Záruční doba končí před uplynutím její délky 
stanovené v odst. 1 tohoto článku porušením povinnosti objednatele vést řádně provozní 
deník díla. 
9. Objednatel je povinen vždy oproti žádosti zhotovitele tomuto provozní deník díla vydat k 
průběžné kontrole. Nevydáním provozního deníku díla nebo zjištěním neoprávněných zásahů 
do něj, končí záruční doba díla, a to ke dni, kdy nebyl vydán provozní deník nebo ke dni 
zjištění neoprávněných zásahů do něj, před uplynutím její délky stanovené v odst. 1 tohoto 
článku. 
10. Pokud zhotovitel zadá část plnění předmětu smlouvy jiným osobám, je jediným garantem 
plnění smlouvy a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a sankce. 

11. Zhotovitel je povinen bez ohledu na rozsah odpovědnosti objednatele uzavřít pojistnou 
smlouvu s pojistným plněním v základním rozsahu ve výši min. Kč 3 mil. zahrnující pojištění 
odpovědnosti zhotovitele za veškeré škody způsobené při činnosti zhotovitele na jakémkoli 
majetku objednatele, nebo na majetku třetích osob, nebo škody na zdraví zaměstnanců 
objednatele i třetích osob a na životním prostředí. 

12. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn z titulu odpovědnosti za škody pojistnou smlouvou 
č. 1052805999 (přečíslováno z původního č. 08-U062.540-1) uzavřenou u Wiener Städtische 
Versicherungs AG Vienna Insurance Group dne 07. 03. 2023 ve  výši 3 milionů korun 
českých. 

13. Pojištění je zhotovitel povinen udržovat po celou dobu provádění díla. 

čl. VIII. Ujednání o provedení díla 
1. Staveniště je vymezeno hranicemi pozemku objednatele. Objednatel je povinen umožnit, 
resp. zajistit vjezd techniky zhotovitele na staveniště a určí příjezdovou trasu pro nákladní 
vozidla. Objednatel zajistí, že řádný průběh realizace díla podle této smlouvy nebude rušen 
zásahy třetích osob. 
2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště. Z předání bude pořízen zápis, ve kterém budou 
zaznamenány případné omezující podmínky na staveništi, dohodnut způsob odběru energií 
pro potřeby stavby. Místa připojení energií (el. energie 3x380/220V, voda) budou poskytnuty 
zhotoviteli včetně medií (el. energie, voda),  přičemž odebranou energii  si zhotovitel uhradí. 
3. Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady vzniklými z činnosti, která je 
předmětem této smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady. Zhotovitel je 
povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o 
způsobu jejich zneškodňování. 
4. Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) dodržovat bezpečnostní, hygienické, 
požární a ekologické předpisy, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní 
požární dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy a to i po skončení těchto prací 
v rozsahu stanoveném příslušnými požárními předpisy. 
 
5. Zhotovitel je povinen vést stavební deník a předkládat jej k průběžné kontrole oprávněné 
osobě objednatele jednající ve věcech technických. 



5 
 

6. Dodatečné výkony (vícepráce), které byly vyvolány objednatelem nebo okolnostmi, které 
nemohly být předvídány, budou uhrazeny na základě předchozího písemného schválení a 
odsouhlasení oprávněnosti objednatelem. Písemné schválení bude provedeno formou zápisu 
do stavebního deníku nebo dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn přerušit 
provádění díla až do doby písemného schválení a odsouhlasení víceprací objednatelem. O 
dobu takového přerušení se posouvá termín dokončení díla v čl. V odst. 1 písm. b) a 
zhotovitel není v prodlení s plněním svých závazků. 
7. Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout nezbytnou součinnost, nutnou k řádnému a 
včasnému provedení díla. Nezbytnou součinností se pro účely této smlouvy rozumí též 
povinnost objednatele písemně vyzvat zhotovitele k zahájení provádění díla, resp. k převzetí 
staveniště, v souladu s bodem 1. čl. V. 
8. Konání kontrolních dnů oznámí zhotovitel zápisem ve stavebním deníku. 
9. Objednatel se zavazuje při předání staveniště dle článku V. Doba plnění, odst. 1. písm. a) 
této smlouvy předat zhotoviteli doklady o legislativním povolení stavby (resp. vyjádření 
stavebního úřadu). 
10. Zhotovitel se zavazuje uhradit ze svých prostředků veškeré škody, které svojí činností 
způsobí v rámci zhotovení díla, a to jak na majetku objednatele, tak i třetím osobám. 
11. Zhotovitel odpovídá za to, že při plnění smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém v 
době jeho užití věděl, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné 
vyzvání objednatele provést bez odkladu na své náklady nápravu. Stejně tak zhotovitel 
odpovídá za to, že k plnění smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. 
12. Věci, které jsou potřebné k plnění smlouvy, je povinen opatřit zhotovitel, pokud ve 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 
13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se s 
jeho vědomím zdržují na staveništi a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými 
pracovními pomůckami. Zhotovitel se zavazuje splnit za investora stavby veškeré povinnosti 
uložené mu zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, přičemž plnění těchto povinností je zahrnuto v ceně díla. 
14. Za závažné porušení smlouvy bude považováno nedodání i jednotlivých částí díla v 
odpovídající kvalitě nebo opakované nedodání i jednotlivých částí díla ve sjednaném termínu 
nebo odmítnutí dodávky za podmínek smlouvy. 

čl. IX. Předání a převzetí díla 
1. Zhotovitel vyzve objednatele k předání a převzetí dokončeného díla v místě jeho 
plnění 3 dny předem. 
2. O předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem se pořídí písemný předávací 
protokol. V případě výskytu vad a nedodělků bránících řádnému užívání díla objednatelem k 
termínu předání a převzetí díla, nebude dílo převzato až do jejich odstranění. 
3. V případě výskytu vad a nedodělků při předání a převzetí díla, které však nebrání 
řádnému užívání díla objednatelem, je objednatel povinen takové dílo převzít a k odstranění 
vad a nedodělků zhotoviteli poskytnout přiměřenou lhůtu. O tomto bude proveden zápis do 
předávacího protokolu. 
4. Dílo, které nebylo předáno a převzato, nesmí být bez předchozí písemné dohody 
objednatele a zhotovitele, objednatelem užíváno. 

 
čl. X. Další ujednání 

1. Objednatel má právo, do termínu uvedeném v článku V. Doba plnění, odst. 1 písm. a) 
této smlouvy nebo než zhotovitel převezme staveniště, odstoupit od této smlouvy pouze v 
případě, že neobdrží finanční prostředky - dotaci na realizaci díla od poskytovatele 
dotace, jež měla sloužit k úhradě díla. 
2. Všechny materiály, výrobky a konstrukce použité na stavbě, musí mít vlastnosti 
požadované v § 156 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
3. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 



6 
 

k provedení díla nezbytné. 
4. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, či zveřejněním celé této 
smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, 
ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít. 

čl. XI. Závěrečná ustanovení 
1. Smlouva se bude řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Obě 
smluvní strany se zavazují vynaložit veškeré úsilí, aby eventuální spory, které mohou 
vzniknout v průběhu realizace díla, byly řešeny cestou vzájemné dohody. 
2. Řešení sporů - smluvní strany se zavazují případné spory řešit především dohodou svých 
oprávněných zástupců, s vynaložením veškerého úsilí, které lze spravedlivě požadovat, aby 
tyto spory byly řešeny smírnou cestou. 
3. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídatelných a 
neodvratitelných událostí mimořádné povahy a mající bezprostřední vliv na plnění díla. 
4. V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních závazků podle dohody.  
5. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
Tuto klauzuli o finanční kontrole je zhotovitel povinen zakotvit i do smluv svých 
subdodavatelů. 
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což potvrzují podpisy oprávněných zástupců smluvních stran. 
7. Smlouvu, stejně jako i její případné dodatky, mají právo podepisovat jen statutární orgány 
smluvních stran, resp. jimi zplnomocnění zástupci. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy 
budou provedeny pouze formou písemných dodatků. Osoby podepisující Smlouvu svým 
podpisem stvrzují platnost svých oprávnění. 
8. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 
ostatní objednatel. 
9. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy na internetových stránkách objednatele 
ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.  
10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí 
město Turnov. 

 
Příloha č. 1: Soupis prací s výkazem výměr 
 
V Č. Budějovicích dne 2023 

 
 
 
V Turnově dne ……… 2023 
Objednatel: 

Ing. Tomáš Hocke, 
starosta města  

 



Stavba: 20220098

Objekt: 01

Rozpočet: 20220098

Objednatel: IČO: 00276227  

DIČ:

511 22

Zhotovitel: IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

370 04

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis prací s výkazem výměr

899 833,74

0,00

0,00

0,00

TURNOV - Retoping AS

Retoping AS

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Celkem

4 065 142,40

Pražská tř. 495/58

Retoping AS

České Budějovice

Město Turnov

Antonína Dvořáka 334

Turnov

Za zhotovitele

0,00

0,00

157 966,99

4 284 922,56

5 184 756,30

4 284 922,56

61 813,17

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

471 HSV 4 065 142,40 95

VN VN 61 813,17 1

ON ON 157 966,99 4

Cena celkem 4 284 922,56 100

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Umělé povrchy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 20220098

O: 01

R: 20220098

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 471 Umělé povrchy 4 065 142,40
1 1 mytí a čištění umělého povrchu speciální soupravou s 

vysáváním

m2 312 782,40

2 2 lokální opravy umělých povrchů před retopingem - ručně m2 122 118,00

3 3 systémová PUR penetrace pro sportovní povrchy C72 m2 102 882,64

4 4 retoping PUR povrchu, potažení povrchu novou vrstvou v 

tl. min. 4 mm (oborový typ Sandwich)

m2 3 142 744,08

5 5 lajnování dle standardů kpl 384 615,28

Díl: VN Vedlejší náklady 61 813,17
6 6 doprava strojů, materiálu a osob, VRN kpl 41 208,78

7 7 likvidace odpadů t 20 604,39

Díl: ON Ostatní náklady 157 966,99
8 8 certifikace stadionu soubor 157 966,99

Celkem 4 284 922,56

/kompletní cena za provedení certifikace stadionu včetně geodetických prací, protokolování vystavení certifikátu WA/

Soupis prací s výkazem výměr

TURNOV - Retoping AS

Retoping AS

Retoping AS

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2023-11-13T13:08:15+0000
	Not specified




